segunda-feira, 26 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                   ESTADO DA  BAHIA
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000
     CNPJ 13.891.527/0001-40

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

CNPJ:13.891.528/0001-40
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2014

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 020/2014, em favor das
Empresas: DIXAM INFÓRMÁTICA CNPJ Nº 11.264.692/0001-00, vencedora dos lotes 01e 02,
com uma proposta para o lote 01 no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reias) e com uma
proposta para o lote 02 no valor de 223.900,00(duzentos e vinte e três mil e novecentos reais)  e a
Empresa ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES CNPJ
Nº: 05.698.862/0001-53 vencedora do lote 03 com uma proposta no valor de 595.000,00
(quinhentos e noventa e cinco mil reais), resolve HOMOLOGAR em 26/05/2014, considerando
vencedoras por apresentarem as melhores propostas de preços. Lapão-BA, 26/05/14 – José Ricardo
Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FC82D9F61357B89852B5E309C85BC4C

segunda-feira, 26 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lapão

                   ESTADO DA  BAHIA
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000
     CNPJ 13.891.527/0001-40

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

CNPJ:13.891.528/0001-40
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2014

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 019/2014, em favor da
Empresa:INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS- IPM BRASIL CNPJ Nº 12.398.781/0001-01 com
uma proposta de R$ 72.900,00 (setenta e dois mil e novecentos reais) para o lote 1  e com uma proposta de
42.400,00( quarenta e dois mil  e quatrocentos reais)para o lote 2, resolve HOMOLOGAR em 19/05/2014,
considerando vencedora por apresentar as melhores propostas de preços. Lapão-BA, 23/05/14 – José
Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FC82D9F61357B89852B5E309C85BC4C

segunda-feira, 26 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

LAPÃO  - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial SRP nº 019/2014. Objeto: Registro de Preços para futura contratação de
empresa especializada em serviços de publicação dos atos oficiais e digitalização de
documentos do município de Lapão – Ba, conforme especificações e condições
estabelecidas no Edital e seus anexos. Assinatura da Ata: 16/05/2014. Vigência: 12 meses a
contar da assinatura. Empresa adjudicatária, INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS-
IPM BRASIL, CNPJ: 12.398.781/0001-01 com uma proposta no valor de R$ 115.300,00
(cento e quinze mil e trezentos reais). A ata com os preços e demais especificações
encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal
de Lapão.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FC82D9F61357B89852B5E309C85BC4C

		2014-05-26T15:30:17-0300